Schweizerischer Sportverband offentlicher Verkehr
Union sportive suisse des transports publics
Unione sportiva svizzera dei trasporti pubblici

www.svse.ch

Postadresse:

Schweizerischer Sportverband
offentlicher Verkehr (SVSE)
CH-3000 Zurich

Technische Kommission SESKV-SVSE 2024
Comiission technique ASQC-USSC 2024

Ehrenprasidium

Loosli Gotthelf

Fellenbergstrasse 11, 3052 Zollikofen
& 0319114460

Ehrenprasidium

Ackermann René

Geissbihlstrasse 29, 8353 Elgg
@ 0523643531
[<] rene.ackermann@gmx.ch

Prasident

Haymoz Felix

Brihlweg 24, 2542 Pieterlen
@& 0323773703
(<] felix.haymoz@svse.ch

Sekretarin

Wenger-Minder Patricia

Wasenweg 9, 3225 Miintschemier
& 0793479226
[<] patricia.wenger@svse.ch

Kassier

Ceretto Marco

Bodenackerstrasse 35, 4657 Dulliken
& 0794326187
(<] marco.ceretto@svse.ch

Sport

Rotzer Christian

Dammstrasse 5, 3900 Brig
& 0279238719
(<7 christian.rotzer@svse.ch

Auszeichnungen, KK,
franzosischer Sekretér,
Ubersetzungen

Pittet Jean-Luc

Chatelet 3, 1723 Marly
@ 02643658 44
[<] jean-luc.pittet@svse.ch

Terminkalender, Kurswesen

Bula Iréne

Werkgasse 17a, 3018 Bern
& 0794790029
(<7 irene.bula@svse.ch

Geschaftsprifungskomission 2024

Camission de Gestion 2024

Obmann

Brand Markus

Gerbeackerstrasse 5, 3210 Kerzers
@& 0317557648
(<] mbrand27@bluewin.ch

Julmi Martin

Hagendorfstrasse 5, 4616 Kappel
& 0622161008
=] m.julmi@quickline.ch

Neuhaus Ernst

Martiweg 17, 3008 Bern
@ 0313724337
(<] neaschi@bluewin.ch

01.12.2023



